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ERMIRA LULAJ

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

NR

AKTIVET

Viti 2016

Viti 2015

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare

22,560,679

3,392,512

Investime:

1.Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2.Aksionet e veta

3.Te tjera financiare

Te drejta te arketueshme:

1.Nga aktiviteti i shfrytezimit

6,334,005

4,228,633

2.Nga njesite ekonomike brenda grupit

3 Nea njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

4.Te tjera

8,577,499

13,979,190

5.Kapitali i nenshkruar i papaguar

Inventaret:

1.Lende e pare dhe materiale te konsumueshme

2.Prodhime ne proces dhe gjysem produkte

3 Produkte te gatshme

4 Mallra

15,280,599

27,576,982

5.Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)

6.AAGIM te mbajtura per shitje

7.Paragime per inventar

Shpenzime te shtyra

Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra

52,752,782

49,177,317

Aktive afatgjata

Aktive financiare:

I.Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

2.Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit

3.Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

4 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

5.Tituj te tjere te mbajtur si aktive afagjata

6.Tituj te tjere te huadhenies

Aktivet materiale:

1.Toka dhe ndertesa

19,500,000

21,000,000

2 Impjante dhe makineri

3.Te tjera intalime dhe pajisje

136,788

156,788

4.Parapagime per aktive materiale dhe ne proces

Aktive Biologjike

Aktive jo materiale:

|.Koncesione , patenta,licensa,marka,te drejta dhe aktive te ngjashme

2.Emri 1 mire

3.Parapagime per AAJM

Aktive tatimore te shtyra

Kapitali i nenshkruar i papaguar

Aktive Totale afatgjata

19,656,788~

“215156,788

AKTIVE TOTALE | ..

72,409,569
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ERMIRA LULAJ

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

Viti 2016

Viti 2015

Detyrimet afatshkurtra:

1.Titujt ¢ huamarrjes

9,864.654

21,562,681

2.Detyrimet ndaj institucioneve te kreditit

24,677,357

14,122,000

3.Arketimet ne avance per porosi

4.Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimit

4,216,110

4,216,110

5.Deftesa te pagueshme

6.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

7.Te pagueshme ndaj njesive ckonomike ku ka interesa pjesemarrese

8.Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore

89,750

56,126

9.Te pagueshme per detyrime tatimore

78,611

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

Yy Vv\v

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtra

38,847,870

40,035,527

Detyrime afatgjata:

1. Titujt e huamarrjes

2.Detyrimet ndaj institucioneve te kreditit

3.Arketimet ne avance per porosi

4.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit

5.Deftesa te pagueshme

6.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit

7.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

8.Te tjera te pagueshme

Te pagueshme per shpenzime te konstatuara

Te ardhura te shtyra

v|\V|V

Provizione:

1.Provizione per pensionet

2.Provizione te tjera

Detyrime tatimore te shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale

38,847,870

40,035,527

vV

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nenshkruar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivleresimi

Rezerva (e tjera

1.Rezerva ligjore

2.Rezerva statutore

8§ Rezervate Tjera

30,298,577

26.019,307

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitime (humbja) e vitit

3,263,122

4,279,270

11

Totali | Kapitalit

33,561,699

30,298,577

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

72,409,569

70,334,104

Administiratori "
ERMIRA LULAJ




ERMIRA LULAJ

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Viti 2016

Viti 2015

Te ardhura nga aktiviteti i shrytezimit

50,327,187

63,618,429

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit
ne proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

vyiv v

Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

1.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

41,464,061

52,439,984

2.Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

1.Paga dhe shperblime

1,594,300

1,557,000

2 Shpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet)

266,248

260,019

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,500,000

1,519,874

vv\v

Shpenzime te tjera te shfrytezimit

762,782

2,048,125

Te ardhura te tjera

1.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzimet te tjera financiare

(894,334)

(758,992)

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

11

Fitimi/Humbja para tatimit

3,845,462

5,034,435

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1.Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

582,340

755,165

2_Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre

3.Pjesa e tatimi fitimit te pjesemarrjeve

111

Fitimi/Humbja e vitit

3,263,122

4,279,270

Fitimi/Humbja per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

v|V|V

Interesat jo-kontrolluese

3,263,122

4,279,270

g7 %,
.

Administratori
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Viti 2016

Viti 2015

Fitimi/Humbja e vitit

3,263,122

4,279,270

T& ardhura té tjera gjitheperfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari & huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgj'gta materiale

Diferencat (+/-) nga rivleraésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali | t& ardhurave té tjera gjitheperfshirese péer vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithepérfshirése pér.

- R

Pronarét & njésisé ekonomike méme

rJ

Al

Interesat jo-kontrolluese

| Administratori
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ERMIRA LULAJ

Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga /(perdorur ne) aktivitetin ¢
shirytezimit

Yiti 2016

Viti 2015

Fitim/Humbje e vitit

3,845,462

5,034,435

Rregullimet per shpenzimet jomonetare

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet per tatim fitimin jomonetar

(582,340)

(676,554)

Shpenzime konsumimi dhe amortizimi

1,500,000

1,519,874

Zhvlersimi 1 aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i Mjeteve Monetare I perfshir ne aktivitetin e investuese:

Fitimi nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytezimit

Renie/rritje ne te drejtat e arketueshme dhe te tjera

3,296,319

(533,792

Renie/rritje ne inventare

12,296,383

(3,822,383)

Renie/rritje ne detyrimet e pagueshme

(1,187,657)

(1,712,785)

Renie/rritje ne detyrimet per punonjesit

Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e shirytezimit

Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para Neto te perdorura per blerjen e filialeve

Para Neto te arketuara per shitjen e filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata e materialeve

(81,995)

Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata e materialeve

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Divident te arketuar

M jete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e investimit

Arketimi nga emetimi | kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdoruara si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me kredite dhe huate

Riblerja e aksioneve te veta

Pagesa e aksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar

Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e financimit

Rritje /(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve
monetare

19,168,167

(273,198)

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar

3,392,513

3,665,711

|Efekti i luhatjeve te kursil te kembimil te mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor

22,560,680

3,392,513

N ey,
Administratori :\
BRMIRA LULAY
LV
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Bilanci i vitit 2,016 eshte hartuar ne baze te kerkesave te ligjit
9228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin" Mbi bazen e Standarteve Kombetare
te Kontabilitetit
Dhe mbi bazen e dokumentave te paragitur nga ana e Shogerise.

KONTABILIST]




K42710403W
SHENIMET SHPJEGUESE

Subjekti Ermira Lulaj , Fier ,me NIPT K42710403W, hartoj pasqgyrat financiare kontabel

per periudhen viti 2016, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " Per

kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare" dhe pasgyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49-55,
Subjekti ka realizuar hartimin e pasqyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si vijon:

1. Aktive Monetare

Emértimi i llogarise Ushtrim Ushtrim
2016 2,015
Vlera monetare né Banké 3,082,631 3,294,456
Vlera monetare né Bankéeuro 19,445,486 4,529
Vlera monetare n& Arke 32,562 93,527
Vlera monetare né Arkg euro 0 0
Vlera té tjera arke 0 0
Shuma 22,560,679 3,392,512
2. Klientet
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,015
Klient& pér mallra, produkte e shérbime 0,334,005 4,228,633
Zhvlergsimi i té drejtave ndaj klientéve pér mallra, prod. e shérb.
Kliente per akitive afatgjata 0 0
Zhvleresimi i te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata
Shuma 6,334,005 4,228,633
2. Kérkesa té tjera t&€ arkétueshme
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2.015
Shteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) 104,743 0
Shteti TVSH-pér tu marré 8,472,756 13,979,190
Shuma 8,577,499 13,979,190
3. Inventari
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2015
Inventari i imet dhe ambalazhi (afatshkurter)
Mallra pér Rishitje 15,280,599 27,576,982
Parapagime pér furnizime
Shuma 15,280.599 27.576,982
4. Huate dhe parapagimet
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,013
Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 4216110 4,216,110
Detyrime ndaj personelit pér paga dhe shpérblime 44,781 10,122
Detyrime pér sigurime shoggrore shéndetsore 44,969 46,003
Tatim mbi fitimin 0 78,611
Dehitoré té& tjere kreditors t& tjers 9,864,654 ~21,562,681




Shuma hua dhe obligacione afatshkurtra 24,677,357 14,122,000
38,847,870 40,035,527
5. Kapitali aksionar (Themeltar)
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,015
Kartah 1 paguar
Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
Shuma kapitali themeltar 0 0
6. Rezerva te tjera
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,015
Rezerva nga rivleresimi 0 0
Rezerva (€ tjera 30,298,577 26,019,307
Rezerva Ligjore
Shuma rezerva té tjera 30,298,577 26,019,307
7. Shitjet neto
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,015
Shitje e produkteve t& gatshme 0 0
Shitje e punimeve dhe e shérbimeve
Shitje mallrash 50,327,187 63,618,429
Shuma Shitje neto 50,327,187 63,618,429
8.Mallrat lendet e para dhe sherbimet
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,015
Blerje/Shpenzime t& materialeve 0 0
Blerje/Shpenzime t€ materialeve 1€ tjera 7,400 728,950
Blerje/Shpenzime mallrash e shérbimesh 44,246,339 51,711,034
Blerje/Shpenzime t& tjera 0 0
Shuma Mallrat 1€ndét e para dhe shérbimet 44,253,739 52,439,984
9.Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2.016 2,015
Té tjera 318,770 1,881,186
Shpenzime postare dhe telekomunikimi 0 35,090
Shpenzime pér shérbimet hankare 407,209 133,849
Gjoba démshpérblime 36,803
725,979 2,048,125
10.Shpenzime pér personelin
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2013
Pagat dhe shpérhlimet e personelit 1,594,300




Sigurime shogérore dhe shéndetsore 266,248 260,019

Shpenzime té tjera pér personelin 0 0
Shuma Shpenzime pér personelin 1,860,548 1,817,019
11.Shpenzime te tjera interesa

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2016 2.015
Amortizimi i aktiveve afatgjata 1,500,000 1,519,874

Shpenzime pér interesa {1] 894,334 758,992
Shuma Renia ne vlere dhe amortizimi 2,394,334 2,278,866
12.Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,016 2,015

Fitimi para tatimit 3,845,462 5,034,435
Shpenzime t& pazbritshme pér efekt tatimor

Shpenzime pér pritje e dhurime tej kufiit tatimor 0 0

Gjoba, penalitete, démshpérblime 36,803

Fitimet/humbjet nga kursi i kémbimit

Provizione g& nuk njihen nga dispozitat 0 0

TE tjera 0 0
Shuma shpenzime t& pazbritshme 36,803 0
Humbje nga viti kaluar 0 0
Fitimi tatimor 3,882,265 5,034,435
Tatimi mbi fitimin 582,340 755,165
Fitim(humbja) neto e vitit financiar 3,263,122 4,279,270
Pas kopjimeve duhet shtuar zbritje humbje nga viti kaluar

KONTABILISTI ADMINISTRATORL

ERMIRA LULAJ




SHENIMET SPJEGUESE

Snarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjese éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi | te dhenave 1€ késaj pjese duhet 1€ béhet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te
percaktuara na SKK 2 dha konkretisht paragraleve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete !

a) Informacion i pérgjithsém dha politikat kontabé|

b)Shénimet qe shpjegojné z8rat e ndryshém té pasqyrave financiare

c) Shénime té tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém
1 Kuadri ligjor: Ligjit 3228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Bazae pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin ¢ P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
eahime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjes me besnikeri
- Parimin ¢ perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave,

Al Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11}

Per prodhimin ose krijimin ¢ AAM kur kjo financohet nga nje hua.kostot ¢ huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amertizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 0 ne vite
- Kompjutera e sisteme informacioni me 0 Te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 0 Te vleres se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen ¢ amortizimit me 0 % ne vit.




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri | Vendosjes se Dokumentit (NVD)
(Vetem per perdonim zyrtar)

(2) Periudha tatimore (1) Numri serial

2016|

K42710403W

ERMIRA LULAJ

ERMIRA LULAJ

LAGJE APOLLONIA

FIER

Numri ldentifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4)
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6)
Qyteti/lKomuna/Rrethi:
Numri Telefonit: 7)
Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(819)  Te ardhurat 50,327 187 50,327,187

(10/11) Shpenzimet 46,481,725 46,481,725

(12) Shpenzime te pazbritshme 36,803

Rezuliati

{13/14) Humbja 0 0

(15/16) Fitimi 3,845 462 3,882 265

(7 Humbje e mbartur 0

{(18)  Fitimi i tatueshem neto (16-17) 3882265

Llogaritja e tatim fitimit

{(19) Tatim fitimi me 10% 582,340

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

(21)  Tatim fitimi (19+20) 582,340

(22) Tatim fitimi i shtyre 0

(23) Parapagime 566,375

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0

(25) Tatim fitimi | mbipaguar 0

(286) Tatim fitimi | detyrueshem per tu paguar 15,965

(27) Denimefinteresa per vonesa

(28) TOTALI PER TU PAGUAR 48528.30987 15,965
2017 ERMIRA LULAJ Fir&|

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem-Deklaroj nenpergjegjesine time ge informacioni | mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

PAGESA
Vetem per perdorim zyrtar
Leke
Xhirim

Cek

Te tjera

JU0

SHUMA E PAGUAR




Shogeria ERMIRA LULAJ

K42710403W
Gjendje e mallrave inventar fizik me Dhjetor 2016
NR Emertimi Njesia Sasia Cmimi Viera
Mallra Leke 15,280,600

15,280,600




l:hoqcﬂa ERMIRA LULAIJ
Analiza e shpenzimeve "Furnitura, nentrajtime e sherbime"
ushtrimi 2016
NI Emertimi Shuma leke Dokumentet Verejtje

60- |SHPENZIME PER MALLRA E MATERIALE 46,481,725

601- |Blerje/Shpenzime te materialeve 41,464,061

602- |Blerje/Shpenzime te materialeve te tjera -

605- |Blerje/Shpenzime mallrash.sherbimesh 7,400

608- |Blerje/Shpenzime te tjera 41,456,661

61- SHERBIME NGA TE TRETET -

611- |Trajtime te pergjithshme 318,770

613- |Qera financiare -

615- |Mirembajtje dhe riparime -

616- |Sigurime i

617- |Kerkime dhe studime -

618- |Te tjera 2

62- |SHERBIME TE TJERA 318,770

621- |Personel jashte njesise 407,209

623- |Shpenz.per kone.patenta.licensa e te ngjashme -
624- |Publicitet,reklama -
625- |Transferime,udhetime.djeta -
626- |Shpenzime postare dhe telekomunikimi -
627- |Shpenzime transporti -
6271- |Per blerjet -
6272~ |Per shitjet -
6276~ |Per personelin -
628- |Shpenzime per sherbimet bankare -
63- |TATIME DHE TAKSA 407,209

632- |Taksa,tarifa doganore -
633- |Akciza -

634- |Taksa dhe tarifa vendore -
635- |Taksa e regjistrimit i
638- |Tatime te tjera 3
64- |SHPENZIME PER PERSONELIN -

641-  |Pagat dhe shperblimel ¢ personelit 1,860,548
644-  |Sigurimet shogerore dhe shendetesore 1,594,300
645- |Kontribute dhe kuota te tiera per personelin 266,248
648-  |Shpenzime te era per personelin -
65- SHPENZIME TE TJERA -
653-  |Subvencine te dhena 36,803

654-  |Shpenzime per pritje dhe perfagesime -
657-  |Gjoba dhe demshperblime -

638-  |Shpenzime te tjera 36.803
66- SHPENZIME FINANCIARE -
661-  |Shpenz. financiare nga shogerite e kontrolluara 894,334
662-  |Shpenzime financiare nga shoqerite e hidhura -
664-  [Humbje nga rivleresimi i letrave me viere -
665-  |Humbje nga shitja e letrave me vlers =
667-  |Shpenzime per interesa -
668-  |Shpenzime financiare tc tjera 294,334
669- |Humbje nga kembimet dhe perkthimet valutore -
68- ZHVLERESIME DHE AMORTIZIM 0
681- |Amortizimet e aktiveve afatgjata 1500000
686- |Provizione per zhvleresimin e aktiveve financiare 1500000
687- |Shpenzime te tjera (humbje nga rivler. i aktiveve) 0
0




|Shogeria ERMIRA LULAJ

Inventari fizik i mjeteve kryesore gjendje me 31/12/2016

Njesia Cmimi
Nrl Emertimi matese Sasia njesi Viera Verejtje
1 |Ndertesa cop 1] 30,000,000 30,000,000
2 |Tetjera leke 176,662
Shuma 30,176,662 662

Administrafsr
/ Ermira Lulaj




Shogeria

ERMIRA LULAJ P.FIZIK TVSH

NIPTI K42710403W
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016
.- . Gjendje _ Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa | Pakesime
01/01/2016 31/12/2016
1 Toka 0
2 Ndertime 1 30,000,000 30,000,000
3 Makineri,paisje 0
4 Mjete transporti 1 0
5 kompjuterike 176,662 176,662
4 0
TOTALI 30,176,662 0 ] 30,176,662
Amortizimi A.A.Materiale 2016
- - Gjendje ; Gjendje
Nr Sa Sht Pakesime
SrHei 5@ 1 01012016 ese 31/12/2016
1 Toka 0 0
2 Ndertime 1 9,000,000 9,000,000
3 Makineri,paisje,vegla 0 0
4 Mjete transporti 1 0
5 kompjuterike 19,874 19,874
4 Q 0
TOTALI 7,626,600 0 0 0019 874
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjandie Shtesa | Pakesime Giendje
01/01/2016 311212016
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 1 21,000,000 21,000,000
3 Makineri paisje vegla 0 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 156,788 166,788
4 0
TOTALI 21,156,788 0 0 21,156,788
, Admi n_is‘.}"i'aitori_:y_
¥ VSH

ERMIRA LU

MP(




Shogeria
NIPTI

ERMIRA LULAY P.FIZIK TVSH
K42710403W

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore, pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

(ool B sl R e e

Tregti

Tregti te tjera

50,327,187

Totali i te ardhurave nga tregtia

50,327,187

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pune publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesare

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+11+111+IV+V)

50,327,187

Te punesuar mesatarisht per vitin 2016:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 5
Me page nga 30.001 deri ne 56.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali > 5

2 Adl

El RMIRALU




